,{,.q'i;':i'i;iii;,l;:,1 çr': l:.:t1r;:: t;i,:.;:i;::;;...i,! .;: l1 'ii..-..'".: :.. r,,, : ;.-:

:..,a,:,:t .,' .',,.,, : :::-::,:lli:' i:; .: ir,iIi' ; J: r.'i:

DECRETO IY"11 DE 24 DE FEVEREIRO DE 2022.

- Decreta ponto facultativo.

O EXMO. SR. PREFEITO MATTIEUS EMÍDiO DE BARROS CALADO

DO MUNICÍPIO DE TEREZINHÀ, no uso c1e suas atribuiçÕes legais,

que the sáo coníeridas pelas ConstituiçÕes Federal e Estadual, Ilem

como da Lei Orgânica Municipai,

DECRETA:

Art. 1.". F-ica decretado ponto facultativo no âmbito da

administraÇáo publica municipal de Terezinha rros dias 28 de

fevereiro, A7 e O2 de março de 2O22.

AÍt. 2.". Os seruiços publico de saude e de natureza ininterrupa,

deverão manter as suas atividades.

Art. 3.". trste Decreto entra enl r.igor na data da sua publicaçáo,

revogadas as clisposiçÕes em conti'ario.

Terezinha, 21 de fevereiro de 2O22.

MATHEUS CALADO

PREFEITO

Â=-. {,ilr{Írlir: !!u5as- rjn - { srrirr> - ,}.{?iriúít - li:. - ('t:-15:5"1{r5-i}!ili
f §!!;; {i97} .}?1r:.1l -{rt F*R: {sf I -17S:,1t+5 . ÊÊ1âi:: }!üttr-rEz;§h:}:4 IÍ,r,ti:1êi1.{*r}}

ir;$gixx J. x;i* 1

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
 M

U
N

IC
IP

A
L

https://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM
unicipal/dow

nload/30-20220407120218.pdf
assinado por: idU

ser 181